
                                                                                                                  

                 
 ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

----- 
 ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ Π. & Δ. ΕΚΠ/ΣΗΣ 
 ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 
 Δ/ΝΣΗ Α/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ  ΗΛΕΙΑΣ 
                ΠΥΣΠΕ  

----- 
Ταχ. Δ/νση: Εθνικής Αντίστασης 17                                        
Ταχ. Κώδ. - Πόλη:   271 31 - Πύργος  
Ιστοσελίδα: http://dipe.ilei.sch.gr                                                      
Πληροφορίες: Αλεξοπούλου Θεοδώρα                                                                                  
Τηλέφωνο : 26210 40285 
 FAX            : 26210 22403                                      
Ε-mail:  mail@dipe.ilei.sch.gr 
             
 
 
 

                           
             
 
 
  
                Πύργος,  02-09-2021  
 
                   Αριθμ. Πρωτ.: 5392 
 
                   
 
                                 
 ΑΠΟΦΑΣΗ 
 
 

 
Θέμα: : «Ορισμός προϊσταμένων Σχολ. Μονάδων ως αναπληρωτών Δ/ντών – Δ/ντριών λόγω 

μεταβολής λειτουργικότητας( Ειδικό Δ.Σ Πύργου, Ειδικό Δ.Σ Λεχαινών).» 
 
Ο Διευθυντής  Διεύθυνσης  Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Ηλείας   

΄Εχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις των άρθρων 11, 12 και 13  του Ν. 1566/85 «Δομή και λειτουργία της Α/θμιας 
και Β/θμιας Εκπ/σης» (ΦΕΚ 167/30-9-85 τ.Α΄) 

2. Την αριθμ. Φ353.1/324/105657/Δ1/8-10-02 απόφαση του ΥΠ.Ε.Π.Θ. (Φ.Ε.Κ. 1340/16-10-02, 
τ.Β΄) «Καθορισμός των ειδικότερων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των Προϊσταμένων των 
Περιφερειακών Υπηρεσιών Π.Ε. & Δ.Ε., των Δ/ντών και Υποδ/ντών των σχολικών μονάδων 
και ΣΕΚ και των Συλλόγων των διδασκόντων». 

3. Τη με αριθμ. Φ.353.1/24/105877/Ε3/13-08-2020 (ΑΔΑ: 6ΧΓΠ46ΜΤΛΗ-0ΓΡ) απόφαση του 
Υ.ΠΑΙ.Θ. με θέμα: «Τοποθέτηση προσωρινών Διευθυντών Πρωτοβάθμιας και 
Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης» 

4. Τις σχετικές διατάξεις του Ν. 4547/2018 
5. Τον ν.4823/2021 άρθρα 42 και 232, (ΦΕΚ 136 Α΄/03-08-2021 ) Αξιολόγηση-Επιλογές Στελεχών-

Νέες Δομές Υποστήριξης-Νέο σχολείο-ΚΕΔΑΣΥ-ΕΔΥ-“Αναβάθμιση του σχολείου, ενδυνάμωση 
των εκπαιδευτικών και άλλες διατάξεις   

6. Την υπό στοιχεία 4140/12-07-2021 ( ΑΔΑ: 60ΑΝΣ46ΜΤΛΗ-ΕΔΕ) απόφαση του Δ/ντή της ΔΠΕ 
Ηλείας με θέμα: « Προσδιορισμός λειτουργικότητας σχολικών  μονάδων  2021-2022» 

7. Την αριθμ. 5η /31-08-2021 πράξη  του ΠΥΣΠΕ Ηλείας ως Συμβούλιο Επιλογής. 
 

 
 
 
 
 

mailto:mail@dipe.ilei.sch.gr
ΑΔΑ: ΡΝΠΠ46ΜΤΛΗ-3ΡΩ



 
 

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε  
                                 

Ορίζουμε τους/τις παρακάτω εκπαιδευτικούς, κλάδου ΠΕ 70 ως Αναπληρωτές Δ/ντές – Δ/ντριες 
των παρακάτω Δημοτικών Σχολείων  της περιοχής ευθύνης μας αντίστοιχα, για το σχολικό έτος 
2021-2022 ή έως την επιλογή, τοποθέτηση και ανάληψη υπηρεσίας νέων στελεχών, σύμφωνα με 

τις  σχετικές διατάξεις του Ν. 4823/2021 ( ΦΕΚ 136 Α΄/03-08-2021 ) ως εξής: 

 

Α/Α ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚΟΤΗΤΑ 
ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ 

ΑΝΑΠΛ. Δ/ΝΤΗ-
Δ/ΝΤΡΙΑΣ 

ΚΛΑΔΟΣ 

1 ΕΙΔΙΚΟ Δ.Σ ΠΥΡΓΟΥ 4/θ ΚΑΛAΝΤΖΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ 70 

2 
ΕΙΔΙΚΟ Δ.Σ 
ΛΕΧΑΙΝΩΝ 

4/Θ 
ΜΥΛΩΝΑΚΗΣ 

ΧΡΗΣΤΟΣ 
ΠΕ 70 

     

             

    Στους Διευθυντές όλων των τύπων Σχολικών Μονάδων, κατά τη διάρκεια της θητείας τους, 
καταβάλλονται οι αποδοχές και τα επιδόματα που προβλέπονται από τις σχετικές διατάξεις του ν. 
4354/2015 (ΦΕΚ 176/τ. Α’/16-12-2015) και του ν. 4547/2018 (ΦΕΚ 102/τ. Α’/12-06-2018) 
 

 

                                    

                                                                                                    

   
                          
                            Ο Διευθυντής   Π.Ε  Ηλείας 

   
 

   
   
   
Κοιν.:  1. Ενδιαφερόμενος/η                  Δρ Νικόλαος Κλάδης 
 2. Π.Μ 

3. Δήμοι: Πύργου 
 Ανδραβίδας - Κυλλήνης   
4.Μισθοδοσία 

 

 
 
 

ΑΔΑ: ΡΝΠΠ46ΜΤΛΗ-3ΡΩ


		2021-09-02T22:23:22+0300
	Athens




